BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Seite 1 von 2

Aktuelle Spiele 30.05.2020 - 25.04.2024

Sp-Nr.
090

057
060
059
058
062
065
064
061
067
070
071
074
080
078
068
069
075
073
077
079
050
048
049
047
052
055
051
053
083
085
084
082
086
087
089
088

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Datum
30.05.2020

19.09.2020
19.09.2020
20.09.2020
20.09.2020
26.09.2020
26.09.2020
27.09.2020
27.09.2020
10.10.2020
11.10.2020
18.10.2020
18.10.2020
25.10.2020
25.10.2020
27.03.2021
27.03.2021
03.04.2021
10.04.2021
10.04.2021
10.04.2021
17.04.2021
17.04.2021
17.04.2021
18.04.2021
24.04.2021
24.04.2021
25.04.2021
25.04.2021
01.05.2021
01.05.2021
02.05.2021
02.05.2021
08.05.2021
08.05.2021
08.05.2021
09.05.2021

Anstol3
17:00

17:00
17:00
11:00
14:00
16:00
17:00
13:30
14:30
16:00
16:00
11:00
13:15
12:30
15:00
16:00
16:00
16:00
17:00
17:00
17:00
16:00
17:00
17:00
11:00
16:00
17:00
13:15
14:15
16:00
17:00
11:00
13:00
17:00
17:00
17:00
13:15

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Spielpaarung
SV 08 Auerbach o.W.

TV 1880 Nabburg (M)
SV Wilting

TSV Aufhausen (N)
SC Regensburg Il (A)
TSV Neudorf

SV Altenstadt/Voh.
SV Leonberg

TSV Theuern Il (N)
FC Thalmassing

SC Regensburg Il (A)
TSV Aufhausen (N)
TSV Theuern I (N)
SV Leonberg

SC Regensburg Il (A)
SV Wilting

TV 1880 Nabburg (M)
TSV Neudorf

SV Altenstadt/Voh.
TV 1880 Nabburg (M)
FC Thalmassing

TSV Neudorf

SV Wilting

FC Thalmassing

TSV Aufhausen (N)
SV Altenstadt/Voh.
FC Thalmassing

SV Leonberg

TSV Theuern Il (N)
TSV Neudorf

SV Wilting

TSV Aufhausen (N)
TSV Theuern Il (N)
TV 1880 Nabburg (M)
FC Thalmassing

SV Altenstadt/Voh.
SV Leonberg

Stand: Donnerstag, 25. April 2024 18:53

TSV Theuern Il (N)
SV Altenstadt/Voh.
TSV Theuern Il (N)
TSV Neudorf

SV Leonberg

SV Wilting

SC Regensburg Il (A)
FC Thalmassing

TV 1880 Nabburg (M)
SV Altenstadt/Voh.
TSV Theuern Il (N)
TV 1880 Nabburg (M)
FC Thalmassing

TSV Theuern Il (N)
TSV Aufhausen (N)
TSV Aufhausen (N)
TSV Neudorf

SC Regensburg 1l (A)
SV Leonberg

SV Wilting

TSV Neudorf

TSV Theuern Il (N)
SV Leonberg

TV 1880 Nabburg (M)
SV Altenstadt/Voh.
SV Wilting

SC Regensburg Il (A)
TV 1880 Nabburg (M)
TSV Aufhausen (N)
SV Leonberg

SC Regensburg Il (A)
FC Thalmassing

SV Altenstadt/Voh.
SC Regensburg Il (A)
SV Wilting

TSV Neudorf

TSV Aufhausen (N)

Aktuelle Spiele 30.05.2020 - 25.04.2024

Frauen BOL
Gebiet: Bezirk Oberpfalz, Liganummer: 314806, Saison: 19/20

Ergeb.
Abse.

1:3
2:2
3:0
3:0
11
0:4
4:1
0:4
2:1
2:2
1:3
0:1
0:0
5:1
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

Aktuelle Spiele 30.05.2020 - 25.04.2024
Frauen BOL
Gebiet: Bezirk Oberpfalz, Liganummer: 314806, Saison: 19/20

BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

Seite 2 von 2 Stand: Donnerstag, 25. April 2024 18:53

Aktuelle Tabelle:

Platz ~ Verein Spiele S ] N Torverh. Tordiff. Pkt. Trend
2  FC Thalmassing 11 7 1 3 24:23 1 22 [ ]
3 SV Leonberg 11 5 3 3 21:16 5 18 [ ]
4 TV 1880 Nabburg (M) 11 6 0 5 19:15 4 18 ]
5 SV Wilting 10 3 6 1 15:11 4 15 L ]
6 TSV Neudorf 10 3 3 4 20:18 2 12 ]
7 TSV Aufhausen (N) 11 3 1 7 23:30 -7 10 ]
8 TSV Theuern Il (N) 13 2 5 6 19:27 -8 11 [ ]

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de



https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

