

Aktuelle Spiele 30.05.2020 - 17.07.2024 Frauen BOL

Gebiet: Bezirk Oberpfalz, Liganummer: 314806, Saison: 19/20

Seite 1 von 2 Stand: Mittwoch, 17. Juli 2024 18:19

Aktuelle Spiele 30.05.2020 - 17.07.2024

Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung	TSV/Thouara II (N)	Ergeb.
090	30.05.2020	17:00	SV 08 Auerbach o.W.	TSV Theuern II (N)	Abse.
057	19.09.2020	17:00	TV 1880 Nabburg (M)	SV Altenstadt/Voh.	1:3
060	19.09.2020	17:00	SV Wilting	TSV Theuern II (N)	2:2
059	20.09.2020	11:00	TSV Aufhausen (N)	TSV Neudorf	3:0
058	20.09.2020	14:00	SC Regensburg II (A)	SV Leonberg	3:0
062	26.09.2020	16:00	TSV Neudorf	SV Wilting	1:1
065	26.09.2020	17:00	SV Altenstadt/Voh.	SC Regensburg II (A)	0:4
064	27.09.2020	13:30	SV Leonberg	FC Thalmassing	4:1
061	27.09.2020	14:30	TSV Theuern II (N)	TV 1880 Nabburg (M)	0:4
067	10.10.2020	16:00	FC Thalmassing	SV Altenstadt/Voh.	2:1
070	11.10.2020	16:00	SC Regensburg II (A)	TSV Theuern II (N)	2:2
071	18.10.2020	11:00	TSV Aufhausen (N)	TV 1880 Nabburg (M)	1:3
074	18.10.2020	13:15	TSV Theuern II (N)	FC Thalmassing	0:1
080	25.10.2020	12:30	SV Leonberg	TSV Theuern II (N)	0:0
078	25.10.2020	15:00	SC Regensburg II (A)	TSV Aufhausen (N)	5:1
068	27.03.2021	16:00	SV Wilting	TSV Aufhausen (N)	Abse.
069	27.03.2021	16:00	TV 1880 Nabburg (M)	TSV Neudorf	Abse.
075	03.04.2021	16:00	TSV Neudorf	SC Regensburg II (A)	Abse.
073	10.04.2021	17:00	SV Altenstadt/Voh.	SV Leonberg	Abse.
077	10.04.2021	17:00	TV 1880 Nabburg (M)	SV Wilting	Abse.
079	10.04.2021	17:00	FC Thalmassing	TSV Neudorf	Abse.
050	17.04.2021	16:00	TSV Neudorf	TSV Theuern II (N)	Abse.
048	17.04.2021	17:00	SV Wilting	SV Leonberg	Abse.
049	17.04.2021	17:00	FC Thalmassing	TV 1880 Nabburg (M)	Abse.
047	18.04.2021	11:00	TSV Aufhausen (N)	SV Altenstadt/Voh.	Abse.
052	24.04.2021	16:00	SV Altenstadt/Voh.	SV Wilting	Abse.
055	24.04.2021	17:00	FC Thalmassing	SC Regensburg II (A)	Abse.
051	25.04.2021	13:15	SV Leonberg	TV 1880 Nabburg (M)	Abse.
053	25.04.2021	14:15	TSV Theuern II (N)	TSV Aufhausen (N)	Abse.
083	01.05.2021	16:00	TSV Neudorf	SV Leonberg	Abse.
085	01.05.2021	17:00	SV Wilting	SC Regensburg II (A)	Abse.
084	02.05.2021	11:00	TSV Aufhausen (N)	FC Thalmassing	Abse.
082	02.05.2021	13:00	TSV Theuern II (N)	SV Altenstadt/Voh.	Abse.
086	08.05.2021	17:00	TV 1880 Nabburg (M)	SC Regensburg II (A)	Abse.
087	08.05.2021	17:00	FC Thalmassing	SV Wilting	Abse.
089	08.05.2021	17:00	SV Altenstadt/Voh.	TSV Neudorf	Abse.
088	09.05.2021	13:15	SV Leonberg	TSV Aufhausen (N)	Abse.
			- · · · · · · · · · · · · · · · · ·		



Aktuelle Spiele 30.05.2020 - 17.07.2024 Frauen BOL

Gebiet: Bezirk Oberpfalz, Liganummer: 314806, Saison: 19/20

Seite 2 von 2 Stand: Mittwoch, 17. Juli 2024 18:19

Aktuelle Tabelle:

Platz	Verein	Spiele	S	U	N	Torverh.	Tordiff.	Pkt.	Trend
1	SC Regensburg II (A)	12	9	1	2	32:14	18	28	•
2	FC Thalmassing	11	7	1	3	24:23	1	22	•
3	SV Leonberg	11	5	3	3	21:16	5	18	•
4	TV 1880 Nabburg (M)	11	6	0	5	19:15	4	18	•
5	SV Wilting	10	3	6	1	15:11	4	15	•
6	TSV Neudorf	10	3	3	4	20:18	2	12	•
7	TSV Aufhausen (N)	11	3	1	7	23:30	-7	10	•
8	TSV Theuern II (N)	13	2	5	6	19:27	-8	11	•
9	SV Altenstadt/Voh.	11	2	0	9	8:27	-19	6	•
10	SV 08 Auerbach o.W.	0	0	0	0	0:0	0	0	•